
03.06.2015

4.un 10.jūnijā mainīti vilcienu kustības saraksti
Akciju sabiedrība "Pasažieru vilciens" informē, ka 4.un
10.jūnija  tiks  mainīti  Saulkrastu un Skultes virziena
dažu  vilcienu  kustības  saraksti.  Izmaiņas  vilcienu
sarakstos noteiktas saistībā ar pārmiju remontdarbiem
Carnikavas stacijā.

 
4.un 10.jūnijā
Elektrovilciens  Nr.6117R  Saulkrasti  (plkst.10.52)-Rīga  (11.51)  no  Saulkrastiem  izbrauks
plkst.10.49. Arī no pārējām maršruta pieturvietām līdz Garupei vilciens kursēs 3 minūtes
agrāk  nekā  ierasts,  savukārt  no  Garupes  un  no  visām  pārējām  posmu  Garupe-Rīga
stacijām un pieturvietām aties un arī Rīgā pienāks atbilstoši sarakstam.
10.jūnijā

Elektrovilciens Nr.6114R Rīga (plkst.10.18)-Skulte (11.27) no Rīgas līdz Garupes pieturas
punktam kursēs atbilstoši sarakstam, no Carnikavas stacijas aties plkst.11.01 un savukārt
no posmu Carnikava-Skulte stacijām un pieturvietām aties 3 minūtes vēlāk nekā ierasts,
tādēļ šis vilciens arī galastacijā Skulte pienāks vēlāk, – plkst.11.30.
 
Sīkāka  informācija  pieejama  dzelzceļa  stacijās,  pa  valsts  a/s  „Latvijas  dzelzceļš”  uzziņu
tālruni  1181,  pa  uzziņu  dienesta  tālruni  1188,  kā  arī  a/s  „Pasažieru  vilciens”  interneta
mājas lapā www.pv.lv.


